TIA Portal 中用于
SIPLUS HCS4x00 的
“LHcs4x00”库 -“易
用型”版本
CIM4x10 PROFINET 固件版本 V2
支持 POM4220 Highend + IM0 数据
西门子工业

使用以下硬件和软件组件来创建此应用示例：
表 1-1
编号 组件 数量 订货号 注意
1.  电源 S7-1500 PM1507 1 6EP1333-4BA00
2.  CPU 1513-1 PN，300KB
程序，1.5MB 数据
1 6ES7513-1AL02-0AB0 固件 V2.5
3.  SIMATIC S7 存储卡，
24 MB
1 6ES7954-8LF03-0AA0 可作为装载存储器
插入 S7-1500
4.  TP 线 RJ45/RJ45 2M 2 6XV1870-3QH20
5.  HCS CIM4210
PROFINET
1 6BK1942-1AA00-0AA0 固件 V2.3
6.  PM4000 U/I 1 6BK1900-0CA00-0AA0 可选，用于读取数
据集 202
7.  HCS POM4220 Highend 1 6BK1942-2DA00-0AA0 固件 V1.2.8
8.  加热元件 (230 V) 8  用于连接到 POM
的功率输出
9.  CPU 1214C，
DC/DC/DC，
14DI/10DO/2AI
1 6ES7214-1AG40-0XB0 固件 V4.2.1
可替代编号 2
10.  STEP 7 Professional
V15.1
1 6ES7822-1AA05-0YC5 含更新 3
此应用示例由以下组件构成：
表 1-2
组件 文件名 注意
库 109478117_HCS4x00_TiaV15.1_LIB_V3.0.1.zip STEP 7 V15.1
示例项目 109478117_HCS4x00_EasyToUse_TiaV15.1_PROJ_V3.0.1.zip STEP 7 V15.1
说明 109478117_HCS4x00_EasyToUse_DOC_V1.0.1_en.pdf 本文档
2 工程组态
库“LHcs4x00”-“易用型”版本
条目 ID：109478117，V1.0.1，10/2019  8
©
 S
ie
m
e
n
s
 A
G
 2
0
1
9
 保
留
所
有
权
利
2 工程组态
2.1 接口说明
2.1.1 FB“LHcs4x00_Command”
FB“LHcs4x00_Command”包含用于执行第 1.1 节所述功能的步骤链。
该步骤链在周期 OB（例如 OB1）中调用。
图 2-1：FB“LHcs4x00_Command”
2 工程组态
库“LHcs4x00”-“易用型”版本
条目 ID：109478117，V1.0.1，10/2019  9